

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5999680
Descrizione Ordine	materiale sanitario e di pulizia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA5309A6A6
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	11/02/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/02/2021
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPrensivi > -ISTITUTO COMPrensivo - ANTONIO VILLARI
Codice Fiscale Ente	80027970658
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPrensivo AUTONOMIA 82
Indirizzo Ufficio	VIA UNITA' D'ITALIA 19, 84081 - BARONISSI (SA)
Telefono / FAX ufficio	089878104/089878104
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFGK56
Punto Ordinante	MARIA ANNUNZIATA MOSCHELLA / CF: MSCMNN72P62A509X
Email Punto Ordinante	NUNZIA.MOSCHELLA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	80027970658
Ordine istruito da	MARIA ANNUNZIATA MOSCHELLA
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	VIBOR WORLD SRL
Partita IVA Impresa	07912411217
Codice Fiscale Impresa	07912411217
Indirizzo Sede Legale	II VIALE MELINA ,7 - 80055 - PORTICI(NA)
Telefono / Fax	0816075159/08119279166
PEC Registro Imprese	VIBORWORLD@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	NA-919758
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/12/2014
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19621282
INPS: Matricola aziendale	513503654400
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22343413/21
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.INAPOLI@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (\*) IT59B0103040090000001114214

Soggetti delegati ad operare sul conto (\*) VINCENZO BORRELLI

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 15 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: DE9491 - Nome commerciale dei guanti monouso: MARIGOLD GUANTI RESISTENTE EXTRALARGE - Codice articolo fornitore: DE9491 - Prezzo: 1,37 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: MARIGOLD GUANTI RESISTENTE EXTRALARGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NEUTRO - Unità di misura: Paio - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 15 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: DE9489 - Nome commerciale dei guanti monouso: MARIGOLD GUANTI RESISTENTE TG.M - Codice articolo fornitore: DE9489 - Prezzo: 1,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: MARIGOLD GUANTI RESISTENTE TG.M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NEUTRO - Unità di misura: Paio - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 15 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: VIBAI9874 - Nome commerciale del detergente: ACQUA OSSIGENATA - Codice articolo fornitore: VIBAI9874 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: ACQUA OSSIGENATA ML250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Livello di ph: 3 - Principio attivo: OSSIGENO - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): NEUTRO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 0,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 15 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: DE9490 - Nome commerciale dei guanti monouso: MARIGOLD GUANTI RESISTENTE TG.L - Codice articolo fornitore: DE9490 - Prezzo: 1,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: MARIGOLD GUANTI RESISTENTE TG.L - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NEUTRO - Unità di misura: Paio - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 15 ) - Scheda tecnica: Contenitori per materiale sanitario**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: VIB7002006 - Nome commerciale del contenitore per materiale sanitario: KIT REINTEGRO CASSETTA PS allegato 1 senza SFINGOMANOMETRO - Codice articolo fornitore: VIB7002006 - Prezzo: 33,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: KIT REINTEGRO CASSETTA PS allegato 1 senza SFINGOMANOMETRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: SANITARIO - Capacità [l o m³]: 5 - Dimensioni (l x p x h o ø x h) [cm]: 30X25X10 - Colore: NEUTRO - Modalità inserimento rifiuto: Da apertura superiore - Dimensione bocca di carico o apertura (l x h o ø) [cm]: 30X25X10 - Modalità svuotamento: Manuale - Servizio fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese produzione: ITALIA - Unità di misura: Pezzo - Tipologia rifiuti: Contenitori per aghi, siringhe, butterfly, bisturi monouso, sonde, lamette pungidito, rasoi

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 15 ) - Scheda tecnica: Abbigliamento da mensa monouso**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: VIBMC375 - Nome commerciale dell'abbigliamento da mensa monouso: Visiera para schizzi individuali - Codice articolo fornitore: VIBMCR375 - Prezzo: 5,30 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Visiera para schizzi individuali - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PETQ - Colore: neutro - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Copricapo

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 15 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: VIBNTRN - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI MONOUSO NITRILE NERO CF PZ 100 - Codice articolo fornitore: VIBNTRN - Prezzo: 15,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: GUANTI MONOUSO NITRILE NERO CF PZ 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 15 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: PALETTA - Codice articolo produttore: MA20523 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: PALETTA con manico - Codice articolo fornitore: MA205230 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 120000 - Descrizione tecnica: PALETTA CON MANICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: A - Tipologia: A - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: L - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): A - Contenuto in sostanza attiva [%]: 1 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: solido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 15 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: VIBMD06094 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: ACE CANDEGGINA 4 LT - Codice articolo fornitore: VIBMD06094 - Prezzo: 2,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: ACE CANDEGGINA 4 LT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: tutte - Tipologia: 1 - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: nocivo - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): 1 - Contenuto in sostanza attiva [%]: 1 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 15 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: WC NET CANDEGG GEL - Codice articolo produttore: MA06038 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: WC NET CANDEGGINA GEL - Codice articolo fornitore: MA06038 - Prezzo: 1,36 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 120000 - Descrizione tecnica: WC NET CANDEGGINA GEL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: 1 - Tipologia: ML - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: ML - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): A - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 15 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: IGIENIC FLOOR 5KG - Codice articolo produttore: VIBSAN1436 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: IGIENIC FLOOR 5KG - Codice articolo fornitore: VIBSAN1436 - Prezzo: 12,25 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 120000 - Note: CARTONE DA 2 TANICHE - Descrizione tecnica: IGIENIC FLOOR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TIPICA - Tipologia: LIQUIDO - Livello di ph: 13 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 50 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 15 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: VIBSNT940 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN LATTICE MONOUSO TGL - Codice articolo fornitore: VIBSNT940 - Prezzo: 10,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: GUANTI IN LATTICE MONOUSO TGL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NEUTRO - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 15 ) - Scheda tecnica: Abbigliamento da mensa monouso**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: HCFFP2 - Nome commerciale dell'abbigliamento da mensa monouso: MASCHERINE FFP2 - Codice articolo fornitore: HCFFP2 - Prezzo: 0,79 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: MASCHERINE FFP2 CONFEZIONATE SINGOLARMENTE prodotto con iva al 5% - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: TNT - Colore: neutro - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Mascherina

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 15 ) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: VIBTX17696 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: MULTIPRESA - Codice articolo fornitore: VIBTX17696 - Prezzo: 9,30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 120000 - Note: MULTIPRESA 6 POSTO - Descrizione tecnica: Ingressi Spina Schuko, Interruttore on/off - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 6 POSTI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 15 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: VIBOR - Codice articolo produttore: VIBWAI4544 - Nome commerciale del detergente: Cerotto assortiti 20pz - Codice articolo fornitore: VIBWAI4544 - Prezzo: 0,55 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: CERTOTTI ASSORTITI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Livello di ph: 3 - Principio attivo: CEROTTI - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): NEUTRO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 0,55 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: solido

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MARIGOLD GUANTI RESISTENTE EXTRALARGE	1,37	10 (Paio)	13,70 €	22,00
2	MARIGOLD GUANTI RESISTENTE TG.M	1,10	5 (Paio)	5,50 €	22,00
3	ACQUA OSSIGENATA	0,60	5 (Pezzo)	3,00 €	22,00
4	MARIGOLD GUANTI RESISTENTE TG.L	1,10	10 (Paio)	11,00 €	22,00
5	KIT REINTEGRO CASSETTA PS allegato 1 senza SFINGOMANOMET RO	33,00	4 (Pezzo)	132,00 €	22,00
6	Visiera para schizzi individuali	5,30	5 (Pezzo)	26,50 €	22,00
7	GUANTI MONOUSO NITRILE NERO CF PZ 100	15,50	1 (Confezione)	15,50 €	22,00
8	PALETTA con manico	1,50	10 (Pezzo)	15,00 €	22,00
9	ACE CANDEGGINA 4 LT	2,60	20 (Pezzo)	52,00 €	22,00
10	WC NET CANDEGGINA GEL	1,36	20 (Pezzo)	27,20 €	22,00

11	IGIENIC FLOOR 5KG	12,25	10 (Pezzo)	122,50 €	22,00
12	GUANTI IN LATTICE MONOUSO TGL	10,20	1 (Confezione)	10,20 €	22,00
13	MASCHERINE FFP2	0,79	200 (Pezzo)	158,00 €	0,00
14	MULTIPRESA	9,30	10 (Pezzo)	93,00 €	22,00
15	Cerotto assortiti 20pz	0,55	50 (Pezzo)	27,50 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	712,60
<b>IVA €</b>	122,01
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	834,61

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA UNITA' D'ITALIA 19 - 84081 - BARONISSI - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA UNITA' D'ITALIA 19 - 84081 - BARONISSI - (SA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - ANTONIO VILLARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80027970658
Partita IVA da Fatturare	80027970658
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**